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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31545488 Serie: Flickor - F14 Vast
Datum: 2023-11-15 Kl: 18:45

Arena: Lillekéarrshallen Goteborg, Hisings-Karra

Kéarra HF 2 - Stenungsunds HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:25 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 23 | Sanna Wallin

3 1:.12  0-1 Stenungsunds.. | Mal 23 | Sanna Wallin

4 1:30 Karra HF 2 Spelare aktiverad 18 | Mariella Gorges
5 1:32 1-1 |KarraHF2 Mal 18 | Mariella Gorges
6 2:39 2-1 |KéarraHF 2 Mal 18 | Mariella Gorges
7 2:52 Karra HF 2 Spelare aktiverad 4 Amanda Matic
8 254 3-1 KarraHF 2 Mal 4 Amanda Matic
9 3:11 Kéarra HF 2 Spelare aktiverad 15 |lda Samuelsson
10 |3:15 Karra HF 2 Spelare aktiverad 25 | Tuva Roine

11 317 Kérra HF 2 Spelare aktiverad 9 Wilma Sward
12 1 3:19 Kéarra HF 2 Spelare aktiverad 13 | Tara Saharkhiz
13 | 3:26 Karra HF 2 Spelare aktiverad 1 Linn Rohdell

14 3:30 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 28 | Tova Lundberg
15 |3:38 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 25 | Milla Johansson
16 | 3:40 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 29 | Lova Lundgren
17 |3:47 4-1 |KarraHF2 Mal 15 |Ida Samuelsson
18 354 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 22 | Stina Prydz

19 4:.05 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 24 | Julia Lexbom
20 441 |5-1 KarraHF2 Mal 4 Amanda Matic
21 451 5-2  Stenungsunds.. Mal 29 | Lova Lundgren
22 |5:48 |5-3  Stenungsunds.. Mal 24 | Julia Lexbom
23 7112 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 19 | Alice Johansson
24 7:30 5-4 | Stenungsunds.. Mal 19 Alice Johansson

Sidalav3




25
26
27
28

29
30
31

32

33
34

35
36

37
38
39

40
41
42
43

44
45
46
47

48

49

50
51

52
53
54

55
56

7:40
7:57
8:12
8:54

9:09
10:13
10:26

10:26

10:42
12:21

13:41
16:05

16:21
18:26
19:02

20:00
20:00
20:00
20:01

21:18
21:35
23:07
23:25

25:55

26:31

28:47
29:07

30:11
31:15
31:37

31:56
32:21

6-4

6-5

7-5

8-5
8-6

9-6

10-6
10-7

11-7

12-7

13-7
13-8

13-9

13-10

14-10
14-11

15-11
16-11
16-12

17-12
18-12

Match nr: 31545488 Serie: Flickor - F14 Vast Karra HF 2 Stenungsunds HK

Karra HF 2
Karra HF 2
Karra HF 2

Stenungsunds..

Karra HF 2
Karra HF 2

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Karra HF 2

Stenungsunds..

Karra HF 2

Stenungsunds..

Karra HF 2
Karra HF 2

Stenungsunds..

Karra HF 2

Stenungsunds..

Karra HF 2
Karra HF 2
Karra HF 2

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Karra HF 2

Stenungsunds..

Karra HF 2
Karra HF 2

Stenungsunds..

Karra HF 2
Karra HF 2

Spelare aktiverad
Mal
Spelare aktiverad
Mal

Mal
Spelare aktiverad
Varning

Spelare aktiverad

Mal 7-m
Mal

Mal 7-m
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad
Mal
Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Varning

Mal
Varning
Mal
Mal

Sida2av 3

24

19
29

18

21

21

21

25
22

24

20

19

19

24

21

21
22

24

22

15
25

21

19

15
19

Ella Svensson
Amanda Matic
Emelie Fridlund
Lova Lundgren

Mariella Gorges
Ebba Asp
Louise Aberg Tonsjo

Louise Aberg Tonsjo

Tuva Roine
Stina Prydz

Ella Svensson
Tilde Kantola

Ella Lomberg
Emelie Fridlund

Alice Johansson

Ella Svensson

Ella Hallgren

Ebba Asp
Wilma Sward
Ebba Asp
Stina Prydz

Julia Lexbom
Stina Prydz

Ida Samuelsson
Milla Johansson

Ebba Asp
Amanda Matic
Alice Johansson

Ida Samuelsson
Emelie Fridlund




57
58

59
60

61

62
63

64
65

66
67

68

32:58
33:06

33:53
34:25

36:08

37:06
38:13

38:52
39:06

39:34
40:00

40:00

18-13

19-13
19-14

19-15

20-15
20-16

21-16
21-17

22-17

Match nr: 31545488 Serie: Flickor - F14 Vast Karra HF 2 Stenungsunds HK

Karra HF 2

Stenungsunds..

Karra HF 2

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Karra HF 2

Stenungsunds..

Karra HF 2

Stenungsunds..

Karra HF 2

Stenungsunds..

Varning
Mal 7-m

Mal
Spelare aktiverad

Matchen &r slut

25

22

19

29

19

22

19

19

Tuva Roine
Stina Prydz

Amanda Matic
Alice Johansson

Lova Lundgren

Emelie Fridlund
Stina Prydz

Amanda Matic
Alice Johansson

Emelie Fridlund
Ella Hallgren

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

